

Redaktor naczelny Dr. ALEKSANDER VOGEL. Biura redakcyjne: ul. Kopernika 1. 7. I piątro... Biura administracyjne: ul. Kopernika 1. 7. parter (aklep)...

GAZETA NARODOWA

wychodzi o godzinie 6-tej wieczorem.

OGŁOSZENIA I PRZEDPŁATE. przyjmują: we Lwowie: Administracja „Gazety Narodowej” ulica Kopernika 7 i biuro Sekodowskiej Pasaj Hartmana; we Wiedniu: Hasenstein & Vogler (Otto Mass) Wahlfischgasse 10...

Listy parlamentarne.

Wiedeń 6 marca.

(Ustawa o przymusowej rewizji stow. zarobkowych i gospodarczych. — Gen. Galgotzy przed parlamentem. — Komisja prasowa. — Komisja kolejowa i upaństwowienie Nordbahn).

(z) W tym tygodniu Izba pracuje ostro — tak w plenum, jakoteż i w komisjach. We wtorek ukończono rozprawę nad projektem ustawy o przymusowej rewizji stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych. Sprawa ta wlokła się przez kilkanaście lat, nie mogąc doczekać się zatwierdzenia...

w zastosowaniu dyscypliny wojskowej przez zdziwiałych komendantów, — nadużył takie potępienie każdy porządny człowiek, ale są one właśnie na ręce socjalistom, bo ułatwiają im propagandę socjalistyczną w wojsku...

Komisja prasowa, wzmocniona do liczby 48 członków, odbyła w tym tygodniu pierwsze posiedzenie. Nie przyszło jednak na tem posiedzeniu do merytorycznej rozprawy, ponieważ odbyło się ono po bardzo nużącym, bo ośmiogodzinnym niemałym posiedzeniu Izby...

Charakterystycznym jest zachowanie się w tej sprawie giełdźskiego dziennikarstwa wiedeńskiego. Gdy w przeszłym tygodniu Koło polskie zmusiło przewodniczącego komisji kolejowej do zwolnienia tejże komisji dla podjęcia rozprawy o kwestyi upaństwowienia...

Ogromna izba, w której śpi Dietrich. Stała Oda we drzwiach i patrzy... Dietrich śpi twardo, oddycha głęboko... Zbliżyła się do łóża ojca dwa kroki... Serce jej bije... tak bije... słyszy głos własnego serca...

Do komisji kolejowej należą z Koła polskiego postawie: Giżowski, Kolischer, Niementowski, Seinfeld, Struszkiewicz, Stwiertnia i Walewski. Mają oni pełną świadomość, że opinia publiczna kraju gorączkowo śledzi ich zachowanie się w tak drażliwej sprawie...

Widocznie dra Witteka lek zbiera przed ogromem akcji, która zbiera jak lawina, ciągle potęgająca się. Po prostu za stary on już, nie czuje w sobie siły do przeprowadzenia takiej akcji...

Konsulat austriacki w Mitrowicy.

Po cichu urządzone konsulat austriacki w Mitrowicy i wiadomość rozgłoszona dopiero w chwili, gdy Porta zatwierdziła ten konsulat...

Jeszcze do końca zeszłego roku żadne państw europejskich nie było reprezentowane w Mitrowicy. Dopiero zeszłego roku postanowiła Rosja utworzyć ten konsulat. Wiadomość ta niemal do buntu doprowadziła Albańczyków...

trojcy jest przeto tylko czasowe. Ale ogromnie doniosłe jest jej znaczenie strategiczne. Jest ona bowiem punktem wychodnym naturalnego i sztucznego deflu strategicznego, który tworzą Alpy północno-albańskie i Planina Kopawnicka...

Sprawy zagraniczne.

Serbia a sprawa macedońska.

W ślad za austriacko-rosyjską akcją reformową porusza rząd serbski — po raz trzeci od dziesięciu lat — sprawę uznania narodowości serbskiej na obszarach Turcji europejskiej...

Powód tego prawie jedyny jest ten, że z pomiędzy wszystkich narodowości Turcji europejskiej tylko Serbowie nie mogą zwać się Serbami i władze tureckie wręcz ignorować mogą ich narodowość...

Właśnie Rosya, ta sama Rosya, która w r. 1870 prawie gwałtem wymusiła utworzenie exarchatu bułgarskiego, poczytując odwołanie słowiańskich ludów bałkańskich od patriarchatu carogrodzkiego...

Swoją drogą ten „interes słowiański” — Serbowie belgradzcy nie chcą, aby żywił serbski w Starej Serbii i Macedonii narażony był nadal na straszne krzywdy i upadek...

Wszystko, wszystko spi. Księżyce się zwolna ku zachodowi pochyla... Oda siedła na łożu pokrytym niedźwiedzią... Słucha. Nadsluchiwała długo i... cicho stanęła na siemi...

tylko dwie drogi do wyboru: albo przeszedź uznanie wprost swojej narodowości, albo natychmiast zająć się przywróceniem swego kościoła narodowego na obszarach Turcji europejskiej.

Stosunki handlowo-polityczne Czarnogóry

z Austrią i Rosją są szczególnego rodzaju i mogą wywołać przykre zajścia między oboma mocarstwami, porządkującymi sprawę macedońską, jakoż dalego jej podnosimy.

Niedawno temu rozszalała się wiadomość, że Czarnogóra wyraziła życzenie zawarcia traktatu handlowego z Austro-Węgrami. W lot pochwycono ją *Nowoje Wremia* i dodało komentarz wielce ciekawy...

Wiedzą o tem wszyscy w Cetynii i muszą dobrze wiedzieć w Petersburgu, skoro rząd rosyjski niedawno temu wysłał do Czarnogóry umyślnego pełnomocnika dla zbadania ekonomicznych jej stosunków...

Rosya mogłaby swojej przyjaźni poświęcić trzy miliony na urządzenie portu w Antivari, tudzież na budowę kolei z Niksica do morza. Dęskowicz mógł się być już przed dwoma laty co do tej kolei ułożyć z kapitalistami belgijskimi...

„Czyliż miałyby się to wszystko zmienić w istocie, miałyby Czarnogóra paść ofiarą własnej w chwili, gdy nasze stosunki z Wiedniem tak pociesząco naprawiały się zaczynają?”

O rzeczy jednej zapomina *Nowoje Wremia*, a to, że prawie żadnej nie posiada floty handlowej.

Korespondencje.

Londyn 2 marca.

(Sto: unki małżeńskie u lordów Rosebery. — Magaonka rezydentowa nad Tamizą córki Vanderbilta.) W tutejszej *hamle volée* mówi się teraz wiele o rodzinie poprzedniego premiera gabinetu, Earla of Rosebery...

Brandenburg Kraina słowiańskich mogił. Powieść historyczna. (Ciąg dalszy. — Zobacz nr. 54.) Cicho. Oprócz strażników przy palisadach nie czuwa już w zamku nikt. Czysta grobu zalega po izbach modrzewiowych...

Przystąpiła kilka kroków... wyciągnęła rękę... palce czują zimne żelazo... — Kto tu?! krzyknął Dietrich — To... ja... ojciec... to ja... — Odo?! Ty tutaj? — Tak... — Co czynisz? — Ja... chciałam ci powiedzieć mój drogi... chciałam pożałować...

Dietrich wrócił do wielkiej izby i upadł na łożo. Długo obracał się na posłaniu, wreszcie słysząc równy jego oddech, spi. A Oda znowu słucha pilnie, patrzy na barłogi dziewczek, które spią srebrem jasności księżycy oblane. Przebudziła się rozmową jedna i druga Hawelanka...

Wszystko, wszystko spi. Księżyce się zwolna ku zachodowi pochyla... Oda siedła na łożu pokrytym niedźwiedzią... Słucha. Nadsluchiwała długo i... cicho stanęła na siemi...

Wszystko, wszystko spi. Księżyce się zwolna ku zachodowi pochyla... Oda siedła na łożu pokrytym niedźwiedzią... Słucha. Nadsluchiwała długo i... cicho stanęła na siemi...

Specjalny Skład Tryesteński Lwów. Sykstin Dywany, Chodniki, Gumowe poduszki. CERATA Fartuszki, obrusy, Ceraty na meble, Prześcieradła gumowe, Paski na stół, Gumowe lalki

— Wojciech! Jj was nie potrzebuje namawiać! Na co j0 was mam namawiać. Wi szę jeszcze roz przypatrzyć do lusterka, jak wam jest fajnie w tej copce, a póżnoście, cy ona tyła nie worto, co j0 chce.

— Hej, copki, copki! Kupujcie ludzi! Cerwone krakuski, okragle, corne! Hej, copki, copki!

— Dłuższą chwilę zachwalał jyd owemu chłopu czapki, gdy tymczasem Wojciech przyzmyczając ciagle, obracał czapkę, rękoma obmacywał i w lustrze się przeglądał. Udała się mu czapka, żal mu było jej zostawić, ale jucha droga. Wzdychał więc, kregcił głową, zdejmował ją, to znów wdziewał, co trwało dość długą chwilę.

— Wtem loek się odwrócił i jakby nie widząc Wojciecha, zaczął wołać: — Wojciechu, Wojciechu, hej Wojciechu!

— Co się tak odzioros, zdzysie; przeciem ci ano copki nie ukrod(ł), ino tu stoję i het oglądam.

Ruch artystyczno-literacki.

* Z teatru. Głodna i rozrakłomowana sstka Lenora Lavešana „Markiz de Priola“, odegrana wczoraj po raz pierwszy na scenie lwowskiej, — zajmująca naszą publiczność bard ję znakomicie, —

Z KRAKOWA.

(Telefonem i pocztą). — Głos Narodu donosi: P. Sulima uległa — jak nas zapewnijają — wypadkowi, gdyż zamiast kropli laurowych zażyła sublimatu.

Z POZNAŃA.

(Telegrafem i pocztą). — Bitter opuścił wczoraj popołudniu Poznań i udał się do Berlina na stały pobyt.

Z WARSZAWY.

(Pocztą). — Przed kilku dniami donosiliśmy o przedstawieniu trupy niemieckiej w teatrze letnim (w Saskim ogrodzie) i o zupełnych pustkach na nim w teatrze. Zdaje się, że była to najwłaściwsza „owacja“, jaką można było nieproszonym gościom zrobić.

OSTATNIE WIADOMOŚCI.

Z Wiednia donoszą: Komisya parlamentarna Koła polskiego uchwaliła z całą stanowczością domagać się zwolnienia wiosennej sesyi sejmowej galicyskiej, tem bardziej, że sesya ta może się odbyć bez szkodly dla obrad izby poselskiej.

Telegramy i telefonematy.

Przeciw ustawie wejskowej. Budapeszt 7 marca. Plakaty socyalnych demokratów wyzywające do niedzielnej demonstracji przeciw ustawie wejskowej, zawierają ostrą krytykę komitetu partyi Keasutha, która oddzielnie urządza demonstracyje. W odczynie powiedziano, że socyalni demokraci omylili się myślic, że mają w partyi Kossutha sprzymierzeńca, partya ta bowiem gotowa miliony uchwalilo na cele wejskowe, byle tylko „trójcolor“ był przyznany.

Sejm węgierski.

Budapeszt 7 marca. Na wczorajszym posiedzeniu sejm u Gabanyi (Kosz.) wygłosił przeciw przedłożeniu wejskowemu dwugodzinna mowę, wypełniona osobistymi wycieczkami. — Wielkie wzburzenie wywołało jego powiedzenie, że minister honwedów Fejervary jedną nogą stoi na emeryturze, a drugą w grobie. Partya rządowa zaczęła wołać: „Pfui!“ i opuściła salę, a także większość Koszutowców wyszła ze sali. Pozostało zaledwie 5 do 6 posłów, którzy jednak po skończeniu mowy nie dali Gabanyemu żadnych oklasków. Resztę posiedzenia wypełniła obstrukcyjna mowa p. Horvatha, (Koszutowca).

Pogrzeb Biegera.

Praga 7 marca. Wczoraj przedpołudniem zwłoki Biegera w obecności członków rodziny i najbliższych przyjaciół pokropiono, poczem przeniesiono z domu do Panteonu w muzeum czeskim. Czescy akademicy z rapirami trzymali straż honorową.

Trzęsienie ziemi.

Planen (Saks.) 7 marca. W Vogtland dało się uczuć wczoraj ponownie trzęsienie ziemi. Jeden z dzienników donosi, że w Unterbeckenberg trzęsienie ziemi wyrzuciło wielkie szkody, zwłaszcza w domach drewnianych. Deski i belki chwiały się. Wśród ludności panuje zaniepokojenie.

Podróż narkota świata.

W Neapolu wylądowała 18 bm. para małżonków, kończąca właśnie podróż narkota świata, dokonana przeważnie „per pedes apostolorum“. Są to państwo O'Malley: on urodzony 6 lutego 1878 w Montreal, jego żona zaś, Helena, 23 maja 1868 na wyspie Jawie. Wyruszyli oni 20 października 1897 z San Francisco, i po przebyciu całej północnej Ameryki pieszko, udali się z Quebec okrętem do Europy, gdzie zwiedzili, postępując się znów wyłącznie wlasnymi nogami, Anglię, Skocycę, Irlandyę, Belgię, Niemcy, Austryję, Bawaryę i Francycę. Podróżnicy ci zdają się obecnie do Palestyny, mając już za sobą 45.000 km. przebytych piechotą.

Z rynków towarowych.

Bank lwowski we Lwowie 7 marca. Ceny za 50 kilogramów losu Lwowa: Waluta koronowa. Pasenka gotowa 7 80 do 8 — pasenka nowa 7 80 do 7 75, żyto gotowe 6 40 do 6 70, na term. 8 85 do 6 60, jęczmień obrotowy 6 20 do 6 60, na term. 8 25 do 6 40, jęczmień past. 6 50 do 6 75, jęczmień browarny 6 — do 6 25, rzepak nowy 9 — do 9 25, linianka — do —, groch pastewny 7 — do 7 25, groch do gotowania 9 — do 10 50, wyka 6 00 do 6 90, bobik 6 75 do 6 25, hreczka 6 — do 6 —, kukurudza nowa 6 — do 6 25, stara 6 — do 6 —, chmiel na 66 kilo — do —, koniyszka szorstwa 55 — do 60 —, białka 75 — do 110 —, awedka 85 — do 95 —, tymotka 85 — do 42 —.

Z rynków pieniężnych.

Wiedeń 7 marca. (Tel. „Gazety Narodowej“). Zamknięcie giełdy o godz. 2 minut 30 po południu. Akcje austr. zakł. kred. 684 25, weg. zakł. kred. 748 —, Anglobank 376 —, Unibank 387 —, Bank dla krajów koronowych 411 25, Bankverein 499 50, Bodencredit 557 —, Gal. Banki ipot. 539 —, kol. pafstowskich 691 —, banki południowej 62 —, tramwaji A. —, B. —, kolei Elenthal 451 —, kolei północnej —, kolei cern. woielkiej 681 —, alpin 335 —, Rima Muran 478 —, prasieko tow. 461 —, fabryk bronj 389 —, tureckie tytoniowe 346 —, ob. 1830 —, ind. dem. 99 05, renta majowa 100 50, austr. renta koronowa 101 —, weg. renta koronowa 99 40, 56-let. listy tow. kredyt. ziemsk. 97 95, 4-procent listy banku krajowego 99 —, 4 1/2-procent listy banku krajowego 109 —, 4-procent listy banku hipotecznego 99 —, 4 1/2-proc. listy banku hipotecznego 101 65, 5-procent listy banku hipotecznego 111 —, 4-procent oblig. hyp. prop. 99 80, 4-proc. galic. polska kraj. r. 1893 r. 99 90, 4-procent. polska m. Lwowa 97 —, losy tureckie 117 75, mark 116 15, ruble 269 25.

Wiedza 27 lutego.

Kurs giełdy wiedeńskiej Losy a) 269 00; Austr. zakł. kr. s. obl. pr. z roku 1890 9 1/2-procent; Austr. zakł. kr. s. obl. pr. z roku 1889 9 1/2-procent; Tow. żegl. na Dunaju 100 str. 4 1/2-procent; Uregulow. Dunaju z 1890 100 str. 5 1/2-procent; Weg. Banku ipot. pr. 100 str. 4 1/2-procent; Polozka serb. prem. po 100 fr. 2 1/2-procent; Tureckie obl. prem. kolej. po 400 fr. 118 25 b) bezprocentowe: Budapeszteńskie (Basilia) 5 str. 19 00, Zakł. kredy. dia h. i. p. po 200 kor. 48 1/2-procent; Galic. 30 str. 75 —, Polozka m. Lublany 20 str. 75 —, Ofon 40 str. 130 —, Palfy 40 str. 178 00, Oscew. kredy. austr. tow. fund. str. 55 25, Oscew. kredy. weg. tow. 5 str. 28 00, Losy 10 str. Redolfa 10 str. 74 —, Salma 40 str. 82 —, Polozka Saleburgska 20 str. 74 —, Polozka St. Genois 40 str. 280 00, Losy komunalne miasta Wiednia z 1874 439 —.

Nadestane

Za tę rubrykę Redakcyja nie odpowiada.

Dział ekonomiczny.

β Związek hodowców bydła. Pod przewodnictwem Mieczysława hr. Borkowskiego odbyło się wczoraj wieczorem we Lwowie posiedzenie ogólnego Związku hodowców i handlarzy bydła, na którym uchwalono przedłożyć walnemu zgromadzeniu wniosek o zgłoszenie jawnej likwidacyi. Jedyną nadzieję uzdrowienia interesów Tow. stanowią widoki na reaktywowanie targow w zakładzie kontumacyjnym w Krakowie. Gdy usiłowania i zabiegi, przez długi czas bardzo gorliwie czynione, nie odniosły skutku, a interaktywa pochlaniały ostatnie dochody Związku, Rada nadzorcza, nie chcąc doprowadzić do ostateczności, tj. do zgłoszenia konkursu, widziała się zmuszoną zaniechać myśli uzdrowienia całego interesu i z dwójga złego, tj. kosztownego przewlekania układow z widokiem konkursu i jawnej likwidacyi, wybrała to mniejsze.

Pierwsza kraj. fabryka S. W. Niemojowskiego, Lwów, wyrobów z papieru

GMACH Hr. SKARBKA, (dawne sale sejmowe) poleca

Kopert y, Papiery listowe, Tutki i 8 ibutki cygaretowe itp.

Do nabycia w sklepie przy Płacen Maryackim 1. 8, oraz w innych handlach papierowych we Lwowie na prow incyi.Cenniki i wzory wysła ję odwrotnie.

Jeżeli kupiona flaszka spirytusu szpilkowego Bittnera nie posiada obok wydrukowanej marki obronnej, wykonanej czarną i czerwoną farbą — trzeba takową zwrócić, gdyż to tylko imitacya. Jedyny i prawdziwy Bittnera spirytus szpilkowy wyrabia i rozsyła c. k. nadworny dostawca Julius Bittner, aptekarz w Reichenau w Nizszej Austryi.

DROBNE OGŁOSZENIA

Rośliny najtaniej
wszystkie dostarcza Dwór Łapszyn, — Brzoźany.

J. Kapralik Lwów, poleca wszelkie instrumenty muzyczne i samogrające.

Zareczynowe pierścionki, obrączki, szpilki, poeła Fr. Kwaśniewski, jubiler, Lwów, Halicka 15.

Poszukuje posady od 15 marca uzdolniony ogrodnik zrazem chmielarz i bałanarnik, żonaty, w średnim wieku.

Do JW. P. Wzasciocieli dobr!
Lwów, poleca wszelkie instrumenty muzyczne i samogrające.

HERBATA na kaszel i Prozek na katar
Aptekarska Schneida
Wien, V/2, Wimmergasse 33.

Licytacja.
W dniach 16, 17 i 18 marca br. odbędzie się w folwarku Jajkowiec 7 km. od stacji Kochawina o. p. Żurawno.

Bron myśliwska
dokładnie reperuje, do strażu reguluje, do rabinu nowe łoża, na zamówienie wyrabia nową — rusznikarz A. SOBOZIA.

KWIZDY FLUID
Fluid dla turystów.
Zdawna uznany, kosm. środek dyet. (nagieranie) dla wzmożenia żył i muskułów ciała ludzkiego.

Franciszek Jan Kwizda
Skład główny: c. i. k. austro-węg., k. rumuński i księż. bułgars. dostawca nadworny.

PARKIETY i posadzki deszczukowe
wszystkie wyroby stolarskie
drzwi, okna, krzesła, stołki ogrodowe itp.

KANTOR WYMIANY
c. k. uprz. galic. akcyj. Banku hipotecznego
kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i monety

Do JW. P. Wzasciocieli dobr!
Leśnik-buchalter, teoretycznie i praktycznie w obydwoh galickich wykształcony z rządowymi egzaminami i szkołą lasową, energiczny, samistany w prowadzeniu kultur, poszukuje posady zaraz.

Liniament Caps Comp.
z Richtera apteki w Pradze, uznane powszechnie jako najdoskonalsze hole umiarniejsze nacieranie, jest w wszystkich aptekach po cenie 80 szel., Kr. 1.40 i po 2 Kr. do nabycia.

Najstawniejsze wyroby musztardy
Louit Frères & Co.
Bordeaux.
Tivoli Musztarda
Musztarda Diaphane

HERBATA
Wszędzie do nabycia
W Krakowie w aptekach PP. Wiszlewskiego i Redyka.

Fabryka powozów Lickendorfa
Lwów, Żulińskiego 4 (Łyczakowskie)
odznaczoną została na ostatniej wystawie politechnicznej w dziale wynalazków

Dr. Gölis'a
Proszek do potraw
Dyetyetyczny środek przyczyniający się do dobrego trawienia.

Braci Wczelak WE LWOWIE.
Wszystkie wyroby stolarskie jako to: drzwi, okna, krzesła, stołki ogrodowe itp.

KANTOR WYMIANY
c. k. uprz. galic. akcyj. Banku hipotecznego
kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i monety

Nasiona warzyw i kwiatów do inspektów i gruntów, świeże i w doborowych odmianach, jak również flance sprzedaje po niskich cenach konkurencyjnych.

Małżeństwo.
Kawaler 42 lat, stały urzędnik, z płacą roczną 5,000 koron — pragnie w celu ożenienia się poznać pannę lub wdowę w wieku 25—30 lat.

Kto chce dużo pieniędzy?
Miesięcznie aż do 1000 koron można zarobić bez ryzyka a uczciwie.

Odmożenia
wszelkiego rodzaju, lecz stanowiąc jeden środek sporządzony według starych przepisów domowych.

W Lwowie u pp. Mikolascha, Wewińskiego, Beisera, Kuckera i Sklepińskiego
W Krakowie w aptekach PP. Wiszlewskiego i Redyka.

Winnand
FOCKINK
Rek założenia w Amsterdamie 1679.
Najlepsze likiery: Anisette, Curacao, Cherry-Brandy itd.

W każdym pokoju chorego i dzieci
nie powinno braknąć BITNER'a spirytusu szpilkowego, który jest destylowanym produktem z młodych igiełek sosny a skuteczne cząstki składowe w chemiczno-czystym skoncentrowanym stanie znajdują się.

HERBABNY'ego
Syrop wapienno-żelazisty
z kwasów podfosforanowych.

HERBABNY'ego
Syrop wapienno-żelazisty
z kwasów podfosforanowych.

Bitwa pod Grunwaldem
reprodukcja tonowa wielkich rozmiarów
Nakład księgarni H. ALTENBERGA w Lwowie.

Kazimierz Sewicki
Główny skład dla Galicyi
Porcelany, Szkła, Herbaty i Samowarów.

Knury i świnię
każdego wieku, wielkie białe angielskiej rasy, 60 razy na międzynarodowych wystawach premiiowane, do 10 celnarów wagi.

SANTAL MIDY
Pa MIDY, aptekarz w Paryżu
UPOWAŻNIENIE W RUSSJI

Krem z balsamem de Mekka
przywraca twarzy świeżość, delikatność i przejrzystość — cena 2 kor.
JAN IHNATOWICZ

Winnand
FOCKINK
Rek założenia w Amsterdamie 1679.
Najlepsze likiery: Anisette, Curacao, Cherry-Brandy itd.

W każdym pokoju chorego i dzieci
nie powinno braknąć BITNER'a spirytusu szpilkowego, który jest destylowanym produktem z młodych igiełek sosny a skuteczne cząstki składowe w chemiczno-czystym skoncentrowanym stanie znajdują się.

HERBABNY'ego
Syrop wapienno-żelazisty
z kwasów podfosforanowych.

HERBABNY'ego
Syrop wapienno-żelazisty
z kwasów podfosforanowych.

HERBATY - RAJAH
ze sławnych plantacji Towarzystwa kultury Parakan Salak na Jawie — w kartonach na których jest wydrukowana cena.

Przy cierpieniach pęcherza
leczą natychmiast i bezpowrotnie Kapsułki Sanidu (3 Cubeb., 3 Salol, 10 Santol). Cena kor. 3-70.

Aptekarska Thierry'ego (Adolf) LIMITED
prawdziwa MASC CENTOFOLIOWA
jest najniebezpieczniejszą maszczą naciągającą, która przez grubość

A. DENIZOT, właściciel szkółek, Poznań W. 3
poleca
wszelkie drzewa i krzewy owocowe i ozdobne, konifery, drzewa alejowe, flance szparagowe i truskawkowe, wysadki na żywo itp.

13 głównych wygranych rocznie!
a mianowicie 4 po 90.000 koron. — 2 po 70.000 koron. — 2 po 35.000 franków. — 2 po 20.000 franków. — 1 w kwocie 100.000 franków. — 1 w kwocie 75.000 franków i 1 w kwocie 25.000 franków sawiera grupa:

Zakład gazowy miejski we Lwowie.
KOKS
Z węgla gazowych.
najtańszy i najlepszy materiał opałowy do kuchen, pieców i celów kowalskich

Ażebry rozpowszechnione w całym świecie
Pług parowy
wprowadzić do Galicyi i bardziej je rozpowszechnić dostarcza je najtaniej
John Fowler & Co., Wien IV2, Alleegasse 62.